
W Pustelni Złotego Lasu w Rytwianach 17 lipca odbyło się Powiatowe Święto Policji w Staszowie. W
tym roku uroczystość miała wyjątkowy charakter. Połączono ją z obchodami 100-lecia powstania
Policji Państwowej.

Obchody święta staszowskiej policji rozpoczęła uroczysta Msza Święta koncelebrowana przez ks.
kan. Szczepana Janasa, ks. kan. Edwarda Zielińskiego oraz ks. Wiesława Kowalewskiego, kapelana
staszowskiej policji,  dyrektora Pustelni. W pokamedulskim klasztorze w Rytwianach sprawowano
Eucharystię  w  intencji  pracowników  Komendy  Powiatowej  Policji  w  Staszowie.  Dalsza  część
uroczystości odbyła się w auli Pustelni Złotego Lasu.

Obchody Powiatowego Święta  Policji  w Staszowie były  doskonałą  okazją  do wręczenia  nagród,
wyróżnień oraz nominacji na wyższe stopnie policyjne. Insp. Artur Bielecki, I zastępca Komendanta
Wojewódzkiego Policji  w Kielcach oraz insp.  Leszek Dębowski,  Komendant Powiatowy Policji  w
Staszowie  wręczyli  nominacje  33  policjantom,  składając  im  tym  samym  gratulacje  oraz
podziękowania  za  wzorowe  wykonywanie  obowiązków.  Pamiątkowe  puchary  z  okazji  100-lecia
powstania  Policji  Państwowej  z  rąk  zebranych  gości  odebrali  byli  komendanci  oraz  zastępcy
Komendy Powiatowej Policji w Staszowie.

Gratulacje staszowskim policjantom z okazji ich święta złożyli zaproszeni goście. Głos zabrał także
Leszek Kopeć, burmistrz miasta i gminy w Staszowie. -To dzięki działalności takich jednostek jak
staszowska Policja poczucie bezpieczeństwa i zaufania społeczności do funkcjonariuszy publicznych
z roku na rok są coraz większe. I to dzięki Waszej postawie, rzetelnie wypełnianym zadaniom oraz
otwartości na ludzkie problemy Komenda Powiatowa Policji w Staszowie osiąga tak wiele znaczących
sukcesów-  mówił  burmistrz  Leszek  Kopeć,  przekazując  na  ręce  insp.  Leszka  Dębowskiego
okolicznościowy list gratulacyjny.

W  Powiatowym  Święcie  Policji  w  Staszowie  udział  wzięli  między  innymi  Marek  Strzała,
wiceprzewodniczący  Sejmiku  Województwa  Świętokrzyskiego,  insp.  Artur  Bielecki,  I  zastępca
Komendanta Wojewódzkiego Policji w Kielcach, Leszek Kopeć, burmistrz miasta i gminy Staszów,
Ewa  Kondek,  zastępca  burmistrza,  Józef  Żółciak,  starosta  staszowski,  Ireneusz  Kwiecjasz,
przewodniczący  Rady  Miejskiej  w  Staszowie,  bryg.  Rafał  Gajewicz,  Komendant  Powiatowy
Państwowej Straży Pożarnej w Staszowie, a także przedstawiciele władz samorządowych z terenu
powiatu staszowskiego oraz przedstawiciele służb mundurowych i  instytucji  zaprzyjaźnionych ze
staszowską jednostką.













 


